[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                    温师函〔2021〕122号

关于举办温州市家庭系统心理辅导研修班
第2次集训的通知
各有关学校：

根据教育局《关于下达温州市教师教育院培训项目的通知》（温教办师函（2021）16号），决定举办温州市温州市家庭系统心理辅导研修班第2次集训。现将有关事项通知如下:

一、参加对象

温州市家庭系统心理辅导研修班学员名单（见附件）

二、培训内容

通过导师讲解、个案处理、现场示范、互动练习、案例分析、问题解答等进行全面的家庭系统常见模块的感知与操作训练，掌握家庭系统心理辅导的实务。

[image: image2.jpg]

三、培训安排

培训安排在7月4日至7月8日，共5天。7月4日报到，报到事宜见短信通知。培训地点：浙江机电职业技术学院（杭州）。联系人：吴郁葱，联系电话85511581,13868772516。

四、培训经费

培训费由温州市教师教育院培训经费统一支付，差旅费、资料费回学员所在单位报销。

培训期间，所有参训教师需核验“健康码”和测量体温并做好个人防护。请各学员安排好工作，按时参加培训，遵守培训纪律。
附件：温州市家庭辅导心理健康研修班学员名单
温州市教师教育院

2021年6月24日

附件
温州市家庭辅导心理健康研修班学员名单

李  敏
温州市第二外国语学校

李苗苗
温州市第十四中学

黄海彬
瓯海区第一高级中学

叶一凡
温州市职业中等专业学校

刘志远
温州市中等幼儿师范学校

陈  涵
温州市学生实践学校

叶舒畅
北大新世纪温州附属学校

董乐平
温州市教师教育院附属学校

邵晓洁
温州市第二中学

苏杨叶
温州市第三中学

金晶晶
温州市鹿城实验中学

潘灵芝
温州市少年艺术学校

肖佳敏
温州市少年艺术学校

陈佩蕾
温州市少年艺术学校

鲍丹丹
温州市籀园小学

林杏雯
温州市籀园小学

麻静婕
温州市城南小学

张淑琼
温州市南浦小学

徐温茯
温州市上陡门小学

张  捷
温州市百里路小学

林  玮
温州市新田园小学

翁丽丽
温州市上戌小学

项小飞
温州市光明小学

沈雪芳
温州市龙湾中学

黄彬彬
温州市龙湾区实验中学

陈晓飞
温州市龙湾区第一小学

李海燕
瓯海区仙岩实验小学

叶力群
瓯海区新桥二小

林海洁
瓯海区龙霞实验小学

柯珊珊
温州市洞头区职业技术中学

苏友尊
温州市洞头区海霞中学

李月梅
温州市洞头区海霞中学

蔡丽双
乐清市建设路小学

孔沪生
乐清市城南第一小学

肖  雯 瑞安市教师发展中心

陈  肖
瑞安市飞云中学
钱雪云
瑞安市塘下镇第四小学

吴秋红
瑞安瑞安市塘下镇中心小学

徐良雷
瑞安市马屿镇中心小学

李飞飞
瑞安市汀田实验小学

王玲亚
永嘉县职业中学

陈晓笑
永嘉县外国语实验小学

叶小琴
平阳县教师发展中心

刘冬芬
平阳县职业教育中心

吴克燕
浙江省平阳中学

赵蓓蕾
平阳县第二中学

董少青
平阳县第二中学

蔡海滨
平阳县第二中学

冯日平
平阳县第二职业学校

徐里丽
平阳县昆阳二中

陈青华
平阳县昆阳镇中心幼儿园

张英姿
泰顺县教育局

赖祝青
泰顺县三魁镇小

吴  欣
苍南灵溪第二高级中学

蔡琳喜
苍南县马站高级中学

汤月仙
苍南县求知中学

赖小君
苍南县桥墩镇五凤学校

上官郑粉
龙港中学

郑蓓蓓
龙港市第二高级中学

​— 2 ​—
— 1​​ —